1a Et C t cronometragem
Paulista de MX 2019 verde
S

SP RACE PARK rosso
1a Etapa Paulista de MX 2019

Domingo SP RACE PARK 1,300 Km ._._.
Warm-Up MX1 30/06/2019 08:30. ......

Treino (10:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(101) HUMBERTO MARTIN
1 1:43.795 +18.201 8:34:32.357
2 1:36.011 +10.417 8:36:08.368
3 1:32.742 +7.148 8:37:41.110
4 1:31.102 +5.508 8:39:12.212
5 1:26.607 +1.013 8:40:38.819
6 1:25.594 - 8:42:04.413
(90) GABRIEL REIS
1 1:41.315 +9.905 8:34:38.152
2 1:32.196 +0.786 8:36:10.348
3 1:34.850 +3.440 8:37:45.198
4 1:31.410 - 8:39:16.608
5 1:52.012 +20.602 8:41:08.620
(447) JAIRO SILVA
1 2:05.623 +33.987 8:34:55.387
2 1:35.304 +3.668 8:36:30.691
3 1:33.429 +1.793 8:38:04.120
4 1:31.636 - 8:39:35.756
5 1:31.847 +0.211 8:41:07.603
(94) MARCELO HENRIQUE
1 1:49.491 +14.959 8:34:42.423
2 1:47.417 +12.885 8:36:29.840
3 1:34.532 - 8:38:04.372
4 1:56.477 +21.945 8:40:00.849
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